競争入札参加者資格承継申請書（建築物管理業務）
平成　　年　　月　　日

石川県知事殿
住所（所在地）
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付で決定された下記の者に係る平成　　年度競争入札参加者資格を下記の事由により承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	既に資格を有している者
	競争入札参加資格者名簿登録番号
	第　　　　　　号

	住所（所在地）

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	資格を承継したい者
	住所（所在地）

	ふりがな

	商号又は名称

	代表者職・氏名

	郵便番号

	電話番号

	ﾌｧｯｸｽ番号

	役員及び

従業員数
	常勤役員
	申請事業に従事する
役員・常用従業員
	その他
（県外、申請事業以外）
	総数

	使用印鑑

	委任事項

	資格承継年月日
	平成　　年　　月　　日

	事由

１　 eq \o\ad(申請業種表,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請する業種の□にレ印をつけてください。
	         　清　掃　業　□
           警　備　業　□　　　　機械警備業を申請する業者で、
 　　　　　　　　　　　　　　　　常駐警備も希望する場合は、
           機械警備業　□　　　　警備業にも申請してください。
           空気環境測定業　□
           ねずみ昆虫等防除業　□
           飲料水貯水槽清掃業　□
           浄化槽維持管理業　□
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボイラー、空気調和装置、
           空調設備保守管理業　□　　　　冷凍機、冷却塔、冷風機、
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　排風機等の空調設備
  　　　　 消防設備保守管理業　□
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話設備以外の受変電、
           電気設備保守管理業　□　　　　屋内・屋外配線、非常用
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 発電等の電気設備
           電話設備保守管理業　□
           昇降機保守管理業　□
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気主任技術者、消防設備士、ボイラー

           設備機器運転監視業　□　　　　技師の資格を有する者を雇用している

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者のみ申請してください。
           一般廃棄物処理業　□
           産業廃棄物処理業　□
           その他保守管理業　□
 　　　　　　　　　業務内容がわかるように具体的に記載してください。

２－１　売上金額一覧表（既に資格を有している者）
　営業年度　　第　　　期
　平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	区　　　　　分
	      売上金額（単位：千円）

	 申

 請

 業

 種

 の

 売

 上

 金

 額
	 管
 理
	 清　　掃

	 警　　備

	 空気環境測定

	 ねずみ昆虫等防除

	 飲料水貯水槽清掃

	 点
 検
 保
 守
	 電気設備

	 空調設備

	 消防設備

	 昇降機設備

	 設備機器運転監視業務

	 そ
 の
 他
	 廃棄物処理

	 浄化槽維持管理

	 その他保守管理

	 申請業種売上金額の合計

	 申請業種以外の業務

	合　　　　　計

注　１　本表は、申請時の直近の決算期間中（１年間）の売上金額を記載し、合計金
額は当該事業年度の決算売上額と一致させてください。
　　２　ビル総合管理等、複数の業務を合わせた契約であっても、必ず業務ごとに按
　　　分してください。
    ３　業種区分中、「警備」は機械警備、常駐警備
                   「電気設備」は電気設備、電話設備
                   「空調設備」はボイラー保守、空調設備
                   「廃棄物処理」は一般廃棄物処理、産業廃棄物処理
のそれぞれを合わせた金額を記載してください。

　　４　「申請業種以外の業務」の売上欄には、申請業種に係る売上高を除いた金額

　　　（工事、物品販売関係等）を記入してください。
２－２　売上金額一覧表（資格を承継したい者）
　営業年度　　第　　　期
　平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	区　　　　　分
	      売上金額（単位：千円）

	 申

 請

 業

 種

 の

 売

 上

 金

 額
	 管
 理
	 清　　掃

	 警　　備

	 空気環境測定

	 ねずみ昆虫等防除

	 飲料水貯水槽清掃

	 点
 検
 保
 守
	 電気設備

	 空調設備

	 消防設備

	 昇降機設備

	 設備機器運転監視業務

	 そ

 の

 他
	 廃棄物処理

	 浄化槽維持管理

	 その他保守管理

	 申請業種売上金額の合計

	 申請業種以外の業務

	合　　　　　計

注　１　本表は、申請時の直近の決算期間中（１年間）の売上金額を記載し、合計金

額は当該事業年度の決算売上額と一致させてください。
　　２　ビル総合管理等、複数の業務を合わせた契約であっても、必ず業務ごとに按

　　　分してください。
    ３　業種区分中、「警備」は機械警備、常駐警備
                   「電気設備」は電気設備、電話設備
                   「空調設備」はボイラー保守、空調設備
                   「廃棄物処理」は一般廃棄物処理、産業廃棄物処理
のそれぞれを合わせた金額を記載してください。

　　４　「申請業種以外の業務」の売上欄には、申請業種に係る売上高を除いた金額

　　　（工事、物品販売関係等）を記入してください。

３　申請事業に従事する役員・従業員調
	事
業
所
番
号
	事業所（本・支店、営業所等）
	清
掃
業
	警
備
業
	機
械
警
備
業
	空
気
環
境
測
定
業
	ね
ず
み
昆
虫
等
防
除
業
	飲
料
水
貯
水
槽
清
掃
業
	浄
化
槽
維
持
管
理
業
	空
調
設
備
保
守
管
理
業
	消
防
設
備
保
守
管
理
業
	電
気
設
備
保
守
管
理
業
	電
話
設
備
保
守
管
理
業
	昇
降
機
保
守
管
理
業
	設
備
機
器
運
転
監
視
業
	一
般
廃
棄
物
処
理
業
	産
業
廃
棄
物

処

理
業
	そ
の
他
保
守
管
理
業
	合
計

	名称及び
代表者
	所在地
（管轄する区域）

	 １

	 TEL（　　　）     －

	 ２

	 TEL（　　　）     －

	 ３

	 TEL（　　　）     －

	 ４

	 TEL（　　　）     －

 注　１　申請事業に従事する役員及び従業員以外は記載しないでください。
     ２  上段には常用従業員、下段には役員の数を記載してください。
       「常用従業員」とは、雇用期間を定めないで雇用された者又は１年以上の雇用期間を定めて雇用された者です。
         臨時雇用従業員、季節雇用従業員、パートタイマー及びアルバイト等は記入しないでください。

     ３　申請事業従事者であっても、県外勤務者等で石川県が発注する業務に従事することができない場合は含めないでください。
     ４　２つ以上の申請事業を兼務する役員及び従業員は主たる事業に記載し、兼務事業は（　）外書で記載してください。
４　技術者等名簿（申請事業に従事する役員及び常用従業員のうち、資格、免許等を有するもの）
	 事

 業
 所
 番
 号
	氏名
	 eq \o\ad(法令等に基づく資格、免許等,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 建管
 築理
 物技
 環術
 境者
 衛
 生
	 ボ特
 イ
 ラ
 ｜
 技
 士級
	 ボ一
 イ
 ラ
 ｜
 技
 士級
	 ボ二
 イ
 ラ
 ｜
 技
 士級
	　危
  険
  物
  取
  扱
  者
	  電
  話
  工
  事
  担
  任
  者
	 電一
 気・
 主二
 任・
 技三
 術種
 者
	電一
 気・
 工二
 事種
 士
	冷一
 凍・
 機二
 械・
 責三
 任種
 者
	消甲
 防・
 設乙
 備
 士
	自講
 衛習

 消修

 防了
 等者

 業

 務
	消資
 防
 設格
 備
 点者
 検
	昇資
 降
 機格
 検
 査者
	建一
   ・
 築二
 士級
	浄管
 化
 槽理
 技
 術者
	廃技
 棄術
 物管
 処理
 理者
	備考
（主に従事する事業）

	資格、免許等の

数の合計

 注　１　各々が有する資格、免許等の欄に○印を記入してください。
     ２  備考欄には、各々が従事する業務のうち主たる業務の名称を１つ記載してください。また、役員の場合はその旨記載してください。
     ３　事業所番号は前号「７　申請事業に従事する役員・従業員調」の番号を記入してください。

     ４　必要に応じ、コピーして使用してください。